СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от   11 апреля 2019 года                             № 4/39-138                                                с. Терса
	О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 31.01.2019г. № 4/36-122 "О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 11.10.2018г. № 4/30-103 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2019 год»"

На основании статьи 21 Устава Терсинского муниципального образования и в целях исправления технической ошибки, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1  решения Совета Терсинского муниципального образования от 31.01.2019г. № 4/36-122 "О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 11.10.2018г. № 4/30-103 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2019 год»" следующие изменения:

слова «от 30.10.2018 года» заменить словами «от 11.10.2018 года».

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

     Глава Терсинского
     муниципального образования                                                          В.П.Мохов
2